ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC Tháp Mười, ngày        tháng 02 năm 2024

V/v hỗ trợ các thủ tục cần thiết và

miễn giải phẫu thi hài đối với ông

Kuo, Chi-Ping, quốc tịch Trung

Quốc (Đài Loan) qua đời tại huyện

Tháp Mười, Đồng Tháp

Kính gửi: Công an huyện

Ủy ban nhân dân huyện có tiếp nhận Công văn số 204/SNGV-NV ngày

20/02/2024 của Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Tháp về việc hỗ trợ các thủ tục cần thiết

và miễn giải phẫu thi hài đối với ông Kuo, Chi-Ping, quốc tịch Trung Quốc (Đài

Loan) qua đời tại huyện Tháp Mười, Đồng Tháp (gửi kèm trên iDesk), Ủy ban

nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Công an huyện tham mưu Ủy ban nhân dân huyện thực hiện Công

hàm số 11312806070 ngày 08 tháng 02 năm 2024 của Văn phòng Kinh tế và

Văn hóa Đài Bắc tại Thành phối Hồ Chí Minh về việc đề nghị hỗ trợ miễn giải

phẫu thi hài, các thủ tục hoả thiêu thi hài ông Kuo, Chi-Ping, quốc tịch Trung

Quốc (Đài Loan) qua đời tại huyện Tháp Mười, Đồng Tháp (văn bản gửi kèm).

Yêu cầu Công an huyện thực hiện tốt nội dung chỉ đạo tại Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC(T).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn ThanhBình

		2024-02-22T10:40:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T10:54:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T10:54:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T10:54:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!